
令和8(2026)年オール兵庫コンテスト提出書類の受付状況(県内局)

本年もオール兵庫コンテストにご参加頂きありがとうございました。

令和8(2026)年1月18日までに提出いただいたログは次のとおりです。

部門等に間違いがあれば下記アドレスまで申し出願います。

令和8(2026)年2月8日にログの審査会を開催する予定です。

オール兵庫コンテスト委員会

平井　浩司　JP3ELG

hyogo@jarl.com

申告

総得点

［県内局電信シングルオペマルチバンド部門］

JF3BFS 122,990

JF3IPR 111,192

JA3XOG 62,682

JO3OEF 51,997

JQ3CYL 9,317

JH3FTZ 4,810

JJ3LXM 3,339

JM3ERL 2,288

［県内局電信シングルオペVUマルチバンド部門］

JE2QEP/3 272

JG3DOR/3 4

［県内局電信シングルオペ1.9MHzバンド部門］

JK3HFN/3 1,551

［県内局電信シングルオペ3.5MHzバンド部門］

JO3JYE-2 1,925

JA3RAF 156

［県内局電信シングルオペ7MHzバンド部門］

JS3CGH 68,676

JO3JYE 19,500

JR3OQJ 15,610

JI3KHN 15,194

JR3RIU 15,145

JR3XUH 14,960
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JA3JND 8,673

JF3DIN 7,930

JN3KST/3 7,906

JH3HGI 5,358

JR0KTF/3 5,040

JA3LIL 1,540

JF3NDW/3 1,036

JH3JZI 725

JR3KAH 672

JQ3GLW/3 224

JH3UWZ 195

JH4SMT-2/3 192

JR3KGM 110

JF3ROH 100

JF3AUB 21

［県内局電信シングルオペ14MHzバンド部門］

JA3HIL 2,520

JI3KHN-2 1,820

JH3HGI-2 1,764

JK3HFN-2/3 1,734

JF3NDW-2/3 361

JP3AQR 270

JG3TXD-2 9

［県内局電信シングルオペ21MHzバンド部門］

JN3LQP 729

［県内局電信シングルオペ28MHzバンド部門］

エントリーなし

［県内局電信シングルオペ50MHzバンド部門］

JR3RIU-2 35

［県内局電信シングルオペ144MHzバンド部門］

JE3JAF 299

JF3MTM/3 112

［県内局電信シングルオペ430MHzバンド部門］

エントリーなし

［県内局電信シングルオペ1200MHzバンド部門］

JM3XEQ/3 45
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JG3PCE-2/3 1

［県内局電信マルチオペマルチバンド部門］

エントリーなし

［県内局電信電話シングルオペマルチバンド部門］

JR3KQJ 135,420

JJ3QJI 61,944

JJ3QIF/3 51,842

JH3AKB 11,259

JL3JRY/3 3,626

JA3NJY 3,266

JG3HBZ 1,800

JO3TSG/3 1,392

JE3FOR 1,295

JH3LCX 728

JG3GOM/3 624

JE3OUU 360

JR3PCW 4

［県内局電信電話シングルオペVUマルチバンド部門］

JM3QIS/3 11,454

JA3PYH/3 10,380

JH3BYX 3,996

JP3KPJ/3 3,922

JL3WXS 754

JR3CBX 486

［県内局電信電話シングルオペ1.9MHzバンド部門］

JL3VUL-2/3 550

JM3XEQ-2 1

［県内局電信電話シングルオペ3.5MHzバンド部門］

JG3TXD 4,845

［県内局電信電話シングルオペ7MHzバンド部門］

JL3VUL/3 32,240

JF3LYT 25,359

JF3IYW/3 23,621

7L3ETZ/3 10,065

JG3DIX 10,048

JE3IFZ/3 9,720

JO3TND 2,583
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JN3TMW 2,196

JO3RUL 1,053

JR3RIY 690

JS3COV 648

JK3SYT 224

JF3NTU 100

JJ3IRB-2 64

JQ3LDT 64

JQ3XHA-2/3 20

［県内局電信電話シングルオペ14MHzバンド部門］

JE2QEP-2/3 1

［県内局電信電話シングルオペ21MHzバンド部門］

エントリーなし

［県内局電信電話シングルオペ28MHzバンド部門］

エントリーなし

［県内局電信電話シングルオペ50MHzバンド部門］

JO3OMA/3 1,120

JG3PCE/3 560

JH4SMT/3 42

JG3TWK-2/3 1

［県内局電信電話シングルオペ144MHzバンド部門］

JR3REX 4,704

JF3OQA/3 2,856

JM3GZI 1,875

JO3LDO 900

JG3TWK/3 513

JE3WQY 272

JQ3XHA/3 224

JL3HCO 16

JN3GWD 16

JJ3IRB 8

［県内局電信電話シングルオペ430MHzバンド部門］

JP3TXP 2,700

JE3IFZ-2/3 735

JQ3MMA/3 294

JS3VAG 195

JP3WKT/3 144
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JQ3INQ/3 90

JF5KBS/3 88

JQ3GLW-2 54

JN3GWD-2 4

［県内局電信電話シングルオペ1200MHzバンド部門］

JH3FTD 528

［県内局電信電話シングルオペQRP部門］

JA3KQN 3,726

JS2IMQ/3 3,404

JN3QZO 2,400

JJ3BTI 1,008

JQ3KAR 270

JF3NTU-2 9

［県内局電信電話マルチオペマルチバンド部門］

JA3YAA/3 64,998

JA3YCC/3 25,857

［県内局SWL部門］

エントリーなし

［県内局登録クラブ対抗部門］

JF3BFS 122,990 27-4-34 西国コンテストクラブ

JF3IPR 111,192 27-4-34 西国コンテストクラブ

JM3QIS/3 11,454 27-4-34 西国コンテストクラブ

JH3FTZ 4,810 27-4-34 西国コンテストクラブ

250,446

JR3KQJ 135,420 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JF3LYT 25,359 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JH3AKB 11,259 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

JQ3LDT 64 27-1-17 JARL豊岡アマチュア無線クラブ

172,102

JA3XOG 62,682 27-4-17 しらけむし倶楽部

JJ3QJI 61,944 27-4-17 しらけむし倶楽部

124,626

JJ3QIF/3 51,842 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JL3VUL/3 32,240 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TXD 4,845 27-4-3 ＱＲＶクラブ
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JG3PCE/3 560 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JL3VUL-2/3 550 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TWK/3 513 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JM3XEQ/3 45 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TXD-2 9 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3PCE-2/3 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JG3TWK-2/3 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

JM3XEQ-2 1 27-4-3 ＱＲＶクラブ

90,607

JA3YAA/3 64,998 27-1-1 JARL阪神クラブ

JA3JND 8,673 27-1-1 JARL阪神クラブ

JH3BYX 3,996 27-1-1 JARL阪神クラブ

JL3WXS 754 27-1-1 JARL阪神クラブ

78,421

JS3CGH 68,676 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JG3HBZ 1,800 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JA3LIL 1,540 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JJ3BTI 1,008 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

JH3LCX 728 27-1-6 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ

73,752

JA3PYH/3 10,380 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

JE3OUU 360 27-1-9 明石アマチュア無線クラブ

10,740

JA3KQN 3,726 27-1-3 JARL神戸クラブ

3,726

JK3HFN-2/3 1,734 27-3-13 ウエダイインアマチュア無線クラブ

JK3HFN/3 1,551 27-3-13 ウエダイインアマチュア無線クラブ

3,285

JP3TXP 2,700 27-1-43 伊丹アマチュア無線クラブ

JH3FTD 528 27-1-43 伊丹アマチュア無線クラブ

3,228

JN3TMW 2,196 27-4-26 関西コンテストマニアクラブ

2,196

JN3LQP 729 27-1-13 宝塚アマチュア無線クラブ

729
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